EXKLUSIVE SOUVETNIRS
& INFO-ANLAUFSTELLE

Am Stand GALACTIC CANTINA INFO & SHOP (2) bist du genau @
richtig, wenn du Fragen zum Angebot der GALACTIC CANTINA

hast. Dort gibt es auch alle wichtigen Infos zur groRen Schnitzeljagd
GALACTIC FORCE RESCUE MISSION.

Und das Beste: Es erwarten dich einzigartige Fanartikel, Mitbringsel
und Geschenkideen, die es nur hier gibt! Ein kleiner Vorgeschmack:

Getrdnke-

Roman-Special untersetzer

Star Wars:
Blutlinie

Farbschnitt)
von Congast

\_U‘“'\N‘E laudia Gray

A¥
P o

Weihnach
karte

Adventskalender
mit Schokolade

I+
S TInA

b= CHEWBREW
Kellerbier-Set

GIVE-ALUAYS

Mit machtvoller Unterstiitzung
unserer Sponsoren gibt's wahrend
der beiden Eventtage immer wieder
.,  COOle,Give-Away"-Aktionen,
*  wo du wahrend des Biihnenpro-
gramms und am Info & Shop-Stand
Star Wars-Souvenirs ergattern kannst.

S T A 6 E

Luy
£
e
N
W

H E

PROGRAMIM SAMSTAG PROGRAMM SONMNTAG

09:30

09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45
17:00

17:15

17:30

17:45

OPENING

Queens of Naboo

10 Jahre ,Das Erwachen der Macht”

Was hatte sein kdnnen ... (Jedipedia.net)

Trailerpause

Twi’lek Unleashed - Live-Transformation

zur Twi’lek by Mara Jade Cosplay

Gast-Panel:
Alistair Petrie
KI-Einsatz beim Droidenbau

(Droidbuilders Germany)

Trailerpause
Gast-Panel: Kyriana Kratter

& Robert Timothy Smith

Physik und Technik bei Star Wars

Dr.-Ing. Hubert Zitt
Trailerpause
Gast-Panel:

Kyle Soller
Gast-Panel:
Konrad Bésherz
,Best of Claudia Gray”
(Jedibibliothek.de)
Gast-Panel:
Claudia Gray

Trailerpause

Kosttimrichtlinien der 501st Legion

(German Garrison)

ca. 18:00 CLOSING

09:30

09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45
17:00

17:15

17:30

17:45

OPENING

How to be a Jedi: Die Rebel Legion -

German Base Yavin stellt sich vor

Trailerpause

Star Wars-Quiz mit German Garrison,

German Base Yavin & Mandalorian Roughnecks

Gast-Panel:

Kyriana Kratter & Robert Timothy Smith
Gast-Panel: Claudia Gray
mit Jedi-Bibliothek.de
Samurai in der Popkultur - Von Anime bis Star Wars

(von und mit Congast Konrad Bdsherz)

Trailerpause

Mandalorianischer Riistungsbau

(Mandalorian Roughnecks)

Die Macht - Mystische Kraft bei Star Wars

Dr.-Ing. Hubert Zitt

Gast-Panel: Paul Blake & Chris Parsons

(powered by Power of the Force Con)

Trailerpause

Gameshow ,Sagt man das?”

(von und mit Congast Konrad Bosherz)

Gast-Panel:

Alistair Petrie

Rebel Storm - A Star Wars Fanfilm
Deutschlandpremiere

(mit Schauspieler Semmy de Nada live for Ort)

Trailerpause

E-11: Behind the Blaster - Fanfilm-Making-of

(Robert Hranitzky)
CLOSING

Anderungen vorbehalten

Anderungen vorbehalten

F O R C E A R E N A

H E

SAMSTAG

SONnnrAG

Siehe Infos vor Ort

Fotosession

(Mandalorian Roughnecks)

Lichtschwert-Workshop

(Saberproject)

Fotosession

(German Garrison)

Fotosession

(German Base Yavin)

Die German Base Yavin stellt sich vor

Fotosession

(Droidbuilders Germany)

Korpersprache im Kostiim

(Daniel Dreyer / GG)

Lichtschwert-Fechten

(Stauferlowen Saber One)

Fiir den guten Zweck:

Kinder und Jugendhospiz Stuttgart

,Hot Casts”

Die Podcaster-Arena

Siehe Infos vor Ort

[

Aktuelles Programm: E L

Siehe Infos vor Ort

Lichtschwert-Fechten

(Stauferlowen Saber One)

Fotosession
(Droidbuilders)
Schminkworkshop

(Mara Jade Cosplay)

Lichtschwert-Workshop
(Saberproject)

Modenschau
(Queens of Naboo)
Fotosession
(German Base Yavin)
Fotosession
(German Garrison)
Saber Spinning
(Staufer Lowen Saber One)
Fotosession
(Mandalorian Roughnecks)
Lichtschwert-Workshop
(Saberproject)

The High Republic Cosplay-Meet-up
feat. Claudia Gray
Sabacc-Turnier

an Base Yavin)

Siehe Infos vor Ort

SCHINITZELJAGD

HOL DIR DEIN,,GOODIE BAG” UND NIMM TEIL
AN DER GROSSEN GEWINNSPIELAKTION! S
BAL AT e

Ein Schatten liegt tiber der Galaxis! %%
Boss Chewk'Kba, legendarer Betreiber der e
GALACTIC CANTINA, ist spurlos verschwunden. Gerlichte

sprechen von einer Entfiihrung durch ein geheimnisvolles Syndikat.
Ohne ihn droht der CANTINA das Aus!

Als Mitglied der GALACTIC FORCE RESCUE MISSION musst du
Chewk'Kba finden und retten. Auf deiner Schnitzeljagd erwarten dich
acht Missionen - Mut, Scharfsinn und Teamgeist sind gefragt!

Mit dem GALACTIC FORCE PASSPORT sammelst du fiir jede geldste
Aufgabe einen Sticker. Mit allen acht winken ein exklusives Goodie-Bag
und die Chance auf ein galaktisches Gewinnspiel!

Schnapp dir deinen Passport* - die Sterne rufen!

(4D50)

Anderungen vorbehalten

#) erhiltlich am Info+ shopstand

lich!
Tolle Gewinne warten auf dif

»GOODIE BAG*
FUR DICH!**

WILLST DU EINE SPRACHNACHRICHT von

EZRA BRIDGER? O

Aber gerne doch!

Hol dir einen Gutschein fiir eine

Sprachnachricht am Info & Shop-

Stand (4D50), oder bezahlte direkt d ot
am Stand von Ezras deutscher W

Stimme Konrad Bésherz. Gegen 1 voice 2lid for

. . e el Ko, € Message from
eine freiwillige Spende gibt's dort et 4yr@9 Bishe,

v 1 ALACTICCANTINAI
fiir dich auch Autogramme und

nurgiitig /opyy, Yalid 29.11. . 30,9 1.2025
Selfies mit ihm.

SOUVETIIR

OF FORCEFUL ENTERTAINMENT

23.11. - 30.11.2025

Artwork: Mathilde Machuel




Haupteingang (7]
Willkommen in der GALACTIC CANTINA
% GALACTIC CANTINA INFO & SHOP (2]
g Exklusives Merchandise, Infos, Gutscheine,
Schnitzeljagd GALACTIC FORCE RESCUE
MISSION (Ausgabe Pass, Abgabe Pass und
Ausgabe des Goodie-Bags)
Autoren-Stargast: Claudia Gray (€))
Autogramme, Selfies und mehr gegen
Spende fiir wohltdtigen Zweck
Y Jedi-Bibliothek.de - Literaturexperten 0
Wissensquiz, Aktionen, Gewinnspiele
THE FORCE STAGE (]
Gast- und Fan-Panels, Prasentationen,
Mathilde Machuel - Kiinstlerin (6 ]
Artworks (Topps, Disney, SW-Magazin, GC)
Uwe Reber - Kiinstler 0
Star Wars-lllustrationen und mehr

Promoter: Rock Antenne
Offizieller Sponsor der CCON 2025

Fanfilm-Projekt,Rebel Storm” 0
Infos zum Film von Marino Darés
Am Stand: Semmy de Nada (Schauspieler)

Queens of Naboo (70
Fangruppe, die sich ganz den Outfits von
Padmé Amidala widmet, mit Ausstellung
% Jedipedia.net - Das Wissensportal (11
Wissensquiz, Aktionen, Gewinnspiele, Lounge

Synchro-Stargast: Konrad Bosherz @
Autogramme u. Selfies gegen Spende fiir
wohltétigen Zweck. Gutscheine fir
Sprachnachrichten gibt's am Stand (Nr. 2)

Fotopoint: ,Thron des Imperators” @
Nimm Platz auf dem legendaren Thron

German Garrison @
Ausstellung, Aktionen, Cosplay ...

Stargast (nur Samstag): Kyle Soller @
Autogramme (Gutscheine erforderlich)

Asmodee - Tabletop-Spielerunden @
Spannende Games warten auf dich

GALEALCTIE,

P

EHLHD TIC CAM

DEHTER DF FDRL'.'EFUL ENTER

Statlonen GALACTIC FORCE RESCUE MISSION Schnltzeljagd

S

Fanfilm-Projekt,,Darkest Hour" m
Infos zum Film von Marino Darés
Am Stand: Semmy de Nada (Schauspieler)

KosyMo Modellbau @

Faszinierende Modelle mit LED-Technik
Star Wars - United Forces Q

»A Creative Outpost”

Aktionsflache, Ausstellung, Specials ...

prasentiert von Star Wars-Lizenzpartnern
Star Wars - United Forces{20]

»A Creative Outpost”

Galaktische Dart-Action mit Target

80er Star Wars-Kinderzimmer (21}
Lars Bohl entfiihrt in die gute alte Zeit

o8 T — ) - S
- HAUPTEINGANG

Cockpit ,Millennium Falken"* @
Originalgetreues Prop mit Gaming-Action
Cockpit, X-Wing"* (23]
Originalgetreues Prop mit Gaming-Action

[28) Technik Museum Speyer
Infostand zum Museum & zum SF-Treffen

@ Fotopoint: ,General Grievous”
Beeindruckender Walking-Act

(30) Pixelrabe - Fotoshootings
Hol dir dein professionelles Souvenirfoto
@ Star Warriors Siidwest & Cosplay Alpine
Fangruppen-Prasentation

@ The Queen’s Hand Cantina
Spiele Sabacc, Pazaak & Co.

@ Stargast: Kyriana Kratter
Autogramme (Gutschein erforderlich)

@ Stargast: Robert Timothy Smith
Autogramme (Gutschein erforderlich)

Fotopoint: Lifesize-Prop ,X-Wing“*
Der ideale Spot fiirs Erinnerungsfoto

Info-Counter ,project X1“
*) Props stammen vom project x1
+Far, Far Away Catering” (/7]
Galaktische Speisen und Getranke:
Twin Suns Diner, Outer Rim Brewing Co.,
Blue Harvest Bar, Tatoobean Coffee Shop
Fotopoint: Tatooine-StraBenzug (27
prasentiert von: Star Wars Fans Dortmund

@ German Base Yavin - Rebel Legion
Ausstellung, Aktionen, Cosplay ...
@1 Stargast: Alistair Petrie
Autogramme (Gutschein erforderlich)
37) Galactic Academy
Coole Aktionen fir junge Star Wars-Fans
@ Star Wars Fans Niirnberg e. V.
Ausstellung, Todesstern-Wand, Infos
(39) MintinBox.net
Die Actiontoys-Spezialisten aus Frankreich
(40) Droidbuilders Germany
Coole Droiden aus der Star Wars-Galaxis
(/) THE FORCE ARENA
Workshops, Lichtschwertkampftraining,
Gruppenfotos, Aktionen und mehr

@ Galaktische Schminkstation
Inspiriert von der Star Wars-Galaxis

(43) YumeKai / Statera
Infostand und Ausstellung

@ Staufer Lowen Saber One
Deutsches Chapter der US Saber Legion

@ Mark Wamsler
Machtvolle lllustrationen

(46) Mandalorian Roughnecks *
Ausstellung, Aktionen, Cosplay ...

(47) Saberproject *
Die Lichtschwert-Experten stellen ihr Kn-
nen unter Beweis, mit Ausstellung

(48) GTC Lightsaber - Shop
Lichtschwerter in groBer Auswahl

@ IronMotion
Das Propstudio aus dem Schwarzwald

@ Fotopoint: ,Jabbas Tor”

prasentiert von: Star Wars Fans Dortmund
@ Star Wars Fans Dortmund e.V.

Der Fan-Club stellt sich vor

@ Fotopoint: ,Han Solo in Karbonit”
Prasentiert von den Star Wars Fans Dortmund

@ Kinder und Jugendhospiz Stuttgart
Infostand unseres Charity-Partners
@ Power of the Force Con
LSponsored” Stargdste am Stand:
Paul Blake und Chris Parsons
@ Rollenspielbund e.V.
Tauche ein ins Star Wars-Rollenspiel

THE FORCE ARENA( |

Brandneu in diesem Jahr ist unsere groe
Aktionsflache, die als Ergdnzung zur THE
FORCE STAGE fiir noch mehr Abwechslung
sorgt - vom Lichtschwert-Training, Uiber
Workshops bis hin zu Gruppenfotos und
Mitmachaktionen. Schau vorbei!

FAR, FAR Away

2 »
HUMGER & DURST? i oo

Dann ist unser galaktischer Catering-Bereich die
richtige Adresse fiir dich!

Zum Twin Suns Diner und der Blue Harvest Bar
gesellen sich zwei neue Highlights fiir das leibliche
Wohl: Der Tattobean Coffee Shop bietet leckere
HeiBgetranke und die Outer Rim Brewing Co.
bietet drei verschiedene Bierspezialitdten von der
regionalen Brauerei Cannstatter Keller. AL v

Qow:m mww?

SPOMNSORING-PARTIIER

TARGET Qm'.(}m
madehy: ﬁp T- |
Feawiual  rgn

ﬁ ®|s~5p+

blanvalet

anagram

Bliug Ocean
e

Star Wars pur bekommst du mit der erweiterten und
exklusiven Aboausgabe des Offiziellen Star Wars
Magazins, dem Journal of the Whills!

Am 19.12. erscheint Heft 120
mit einem Covermotiv von
unserem Kiinstler Uwe Reber,
den du am Stand 4D54 person-
lich treffen kannst.

Das Abo gibt es unter:
journal-of-the-whills.de
Oder QR-Code rechts scannen.

STAR LWUARS —
w2 UMNITED FORLCES

Erlebt die Faszination der weit, weit entfernten Galaxis
auf ganz neue Weise! Acht starke Marken vereinen sich
zu einem interaktiven Star Wars Erlebnis,
das Kreativitat und Fanliebe verbindet.

Baut Droiden und Raumschiffe und erlebt die Entwicklung
der ersten Sammelfiguren bis heute.
Greift zu Pinsel oder Dartpfeil, schliipft in die Rolle
eures Lieblingscharakters - und findet dabei euren
eigenen Zugang zur Macht der Fantasie.

Ob Jedi, Sith, Mandalorianer oder
intergalaktischer Kiinstler - in diesem
Creative Outpost ist fiir jeden Piloten,

Wookiee, Kopfgeldjager, ..
und alle anderen Fans etwas dabei!

rébies

4 @ Clementoni




