

SOUVENIR MAP



29.11. - 30.11.2025
Comic Con Berlin



SCHNITZELJAGD²

HOL DIR DEIN „GOODIE BAG“ UND NIMM TEIL AN DER GROSSEN GEWINNSPIELAKTION!

Ein Schatten liegt über der Galaxis! Boss Chewk'Kba, legendärer Betreiber der GALACTIC CANTINA, ist spurlos verschwunden. Gerüchte sprechen von einer Entführung durch ein geheimnisvolles Syndikat. Ohne ihn droht der CANTINA das Aus!

Als Mitglied der GALACTIC FORCE RESCUE MISSION musst du Chewk'Kba finden und retten. Auf deiner Schnitzeljagd erwarten dich acht Missionen – Mut, Scharfsinn und Teamgeist sind gefragt!

Mit dem GALACTIC FORCE PASSPORT sammelst du für jede gelöste Aufgabe einen Sticker. Mit allen acht wenden ein exklusives Goodie-Bag und die Chance auf ein galaktisches Gewinnspiel!

Schnapp dir deinen Passport* – die Sterne rufen!

* erhältlich am Info + Shopstand (4D50)

Tolle Gewinne warten auf dich:

- Star Wars The Mandalorian Legacy Replica 1/4 von Iron Studios
- Star Wars Perplexus von Spinmaster
- Star Wars Schießscheiben von Roy-San
- Star Wars Minibuch von Ullstein
- Star Wars Glasses von Röhrburger
- Star Wars Tasse von Ullstein
- Star Wars Minibuch von Ullstein
- Star Wars Minibuch von Ullstein
- Star Wars Minibuch von Ullstein

„GOODIE BAG FÜR DICH!“

„GEWINNSPIEL!“

„SO LANGE DER VORST REICHT“



WILLST DU EINE SPRACHNACHRICHT VON EZRA BRIDGER? 12

Aber gerne doch!

Hol dir einen Gutschein für eine Sprachnachricht am Info & Shop- Stand (4D50), oder bezahle direkt am Stand von EZRA BRIDGER. Gegen eine freiwillige Spende gibt's dort für dich auch Autogramme und Selfies mit ihm.

SAMSTAG SONNTAG

PROGRAMM SAMSTAG

PROGRAMM SONNTAG

Änderungen vorbehalten

09:30	OPENING	09:30	Siehe Infos vor Ort
09:45	Queens of Naboo	09:45	Lichtschwert-Fechten (Staufenlöwen Saber One)
10:00		10:00	Fotosession (Droidbuilders)
10:15	10 Jahre „Das Erwachen der Macht“	10:15	Schminkworkshop (Mara Jade Cosplay)
10:30	Was hätte sein können ... (Jedipedia.net)	10:30	Fotosession (German Garrison)
10:45	Trailerpause	10:45	Fotosession (Saberproject)
11:00	Twi'lek Unleashed - Live-Transformation	11:00	Lichtschwert-Workshop (German Base Yavin)
11:15	zur Twi'lek by Mara Jade Cosplay	11:15	Die German Base Yavin stellt sich vor
11:30		11:30	Fotosession (Queens of Naboo)
11:45	Gast-Panel: Alistair Petrie	11:45	Fotosession (Droidbuilders Germany)
12:00	KI-Einsatz beim Droidenbau (Droidbuilders Germany)	12:00	Fotosession (German Base Yavin)
12:15		12:15	Körpersprache im Kostüm (Daniel Dreyer / GG)
12:30	Trailerpause	12:30	Fotosession (Saberproject)
12:45	Mandalorianischer Rüstungsbau (Mandalorian Roughnecks)	12:45	Saberspinning (Staufenlöwen Saber One)
13:00		13:00	Fotosession (German Base Yavin)
13:15	Gast-Panel: Kyriana Kratter & Robert Timothy Smith	13:15	Fotosession (German Garrison)
13:30		13:30	Fotosession (Saberproject)
13:45	Physik und Technik bei Star Wars Dr.-Ing. Hubert Zitt	13:45	Kinder und Jugendhospiz Stuttgart
14:00		14:00	„Hot Casts“ Die Podcaster-Arena
14:15	Trailerpause	14:15	Siehe Infos vor Ort
14:30	Gast-Panel: Kyle Soller	14:30	„Entfällt!“
14:45		14:45	Siehe Infos vor Ort
15:00	Gast-Panel: Konrad Bösherr	15:00	
15:15	„Best of Claudia Gray“ (Jedibibliothek.de)	15:15	
15:30		15:30	
15:45	Gast-Panel: Rebel Storm - A Star Wars Fanfilm Deutschlandpremiere	15:45	
16:00		16:00	
16:15	Gast-Panel: Claudia Gray	16:15	
16:30	Trailerpause	16:30	
16:45	Lichtschwert-Show (Saberproject)	16:45	
17:00		17:00	
17:15	Kostümrichtlinien der 501st Legion (German Garrison)	17:15	
17:30	ca. 18:00 CLOSING	17:30	
17:45		17:45	

Änderungen vorbehalten

SAMSTAG SONNTAG

PROGRAMM SONNTAG

Änderungen vorbehalten

09:30	OPENING	09:30	Siehe Infos vor Ort
09:45	How to be a Jedi: Die Rebel Legion - German Base Yavin stellt sich vor	09:45	Lichtschwert-Fechten (Staufenlöwen Saber One)
10:00		10:00	Fotosession (Droidbuilders)
10:15	Trailerpause	10:15	Schminkworkshop (Mara Jade Cosplay)
10:30	Star Wars-Quiz mit German Garrison, German Base Yavin & Mandalorian Roughnecks	10:30	Fotosession (German Garrison)
10:45	Gast-Panel: Kyriana Kratter & Robert Timothy Smith	10:45	Fotosession (Saberproject)
11:00		11:00	Lichtschwert-Workshop (German Base Yavin)
11:15	Gast-Panel: Claudia Gray mit Jedi-Bibliothek.de	11:15	Die German Base Yavin stellt sich vor
11:30		11:30	Fotosession (Queens of Naboo)
11:45	Samurai in der Popkultur - Von Anime bis Star Wars (von und mit Congast Konrad Bösherr)	11:45	Fotosession (Droidbuilders Germany)
12:00	Trailerpause	12:00	Fotosession (German Base Yavin)
12:15	Mandalorianischer Rüstungsbau (Mandalorian Roughnecks)	12:15	Körpersprache im Kostüm (Daniel Dreyer / GG)
12:30		12:30	Fotosession (Saberproject)
12:45	Die Macht - Mystische Kraft bei Star Wars Dr.-Ing. Hubert Zitt	12:45	Kinder und Jugendhospiz Stuttgart
13:00		13:00	„Hot Casts“ Die Podcaster-Arena
13:15	Gast-Panel: Paul Blake & Chris Parsons (powered by Power of the Force Con)	13:15	Siehe Infos vor Ort
13:30		13:30	„Entfällt!“
13:45	Trailerpause	13:45	Siehe Infos vor Ort
14:00	Gast-Panel: Dr.-Ing. Hubert Zitt	14:00	
14:15		14:15	
14:30	Gast-Panel: Kyle Soller	14:30	
14:45	Gameshow „Sagt man das?“ (von und mit Congast Konrad Bösherr)	14:45	
15:00		15:00	
15:15	Gast-Panel: Konrad Bösherr	15:15	
15:30	„Best of Claudia Gray“ (Jedibibliothek.de)	15:30	
15:45		15:45	
16:00	Gast-Panel: Rebel Storm - A Star Wars Fanfilm Deutschlandpremiere	16:00	
16:15	Gast-Panel: Claudia Gray (mit Schauspieler Semmy de Nada live for Ort)	16:15	
16:30	Trailerpause	16:30	
16:45	Lichtschwert-Show (Saberproject)	16:45	
17:00		17:00	
17:15	Kostümrichtlinien der 501st Legion (German Garrison)	17:15	
17:30	ca. 18:00 CLOSING	17:30	
17:45		17:45	

Änderungen vorbehalten

EXKLUSIVE SOUVENIRS & INFO-ANLAUFSTELLE

Am Stand **GALACTIC CANTINA INFO & SHOP** (2) bist du genau richtig, wenn du Fragen zum Angebot der **GALACTIC CANTINA** hast. Dort gibt es auch alle wichtigen Infos zur großen Schnitzeljagd **GALACTIC FORCE RESCUE MISSION**.

Und das Beste: Es erwarten dich einzigartige Fanartikel, Mitbringsel und Geschenkideen, die es nur hier gibt! Ein kleiner Vorgeschmack:

BLUTLINIE (HC-Variant mit Farbschnitt) von Congast Claudia Gray
Roman-Special Star Wars: Blutlinie (HC-Variant mit Farbschnitt) von Congast Claudia Gray
Panini Comics Adventskalender mit Schokolade
Getränke-untersteller
Weihnachts-karte
CHEWBREW Kellerbier-Set
Art-Prints
Festival-Cups
T-Shirt
GIVE-AWAYS

Mit machtvoller Unterstützung unserer Sponsoren gibt's während der beiden Eventtage immer wieder coole „Give-Away“-Aktionen, wo du während des Bühnenprogramms und am Info & Shop-Stand Star Wars-Souvenirs ergattern kannst.

Änderungen vorbehalten

Haupteingang 1
Willkommen in der **GALACTIC CANTINA**

★ **GALACTIC CANTINA INFO & SHOP** 2
Exklusives Merchandise, Infos, Gutscheine, Schnitzeljagd **GALACTIC FORCE RESCUE MISSION** (Ausgabe Pass, Abgabe Pass und Ausgabe des Goodie-Bags)

Autoren-Stargast: **Claudia Gray** 3
Autogramme, Selfies und mehr gegen Spende für wohltätigen Zweck

★ **Jedi-Bibliothek.de** – Literaturexperten 4
Wissensquiz, Aktionen, Gewinnspiele

THE FORCE STAGE 5
Gast- und Fan-Panels, Präsentationen, **Mathilde Machuel** – Künstlerin 6
Artworks (Toppis, Disney, SW-Magazin, GC)

Uwe Reber – Künstler 7
Star Wars-Illustrationen und mehr
Promoter: **Rock Antenne** 8
Offizieller Sponsor der CCON 2025

Fanfilm-Projekt „Rebel Storm“ 9
Infos zum Film von Marino Darés
Am Stand: Semmy de Nada (Schauspieler)

Queens of Naboo 10
Fangruppe, die sich ganz den Outfits von Padmé Amidala widmet, mit Ausstellung

★ **Jedipedia.net** – Das Wissensportal 11
Wissensquiz, Aktionen, Gewinnspiele, Lounge
Synchro-Stargast: **Konrad Bösherz** 12
Autogramme u. Selfies gegen Spende für wohltätigen Zweck. Gutscheine für Sprachnachrichten gibts am Stand (Nr. 2)

Fotopoint: **„Thron des Imperators“** 13
Nimm Platz auf dem legendären Thron

German Garrison 14
Ausstellung, Aktionen, Cosplay ...

Stargast (nur Samstag): **Kyle Soller** 15
Autogramme (Gutschein erforderlich)

Asmodee – Tabletop-Spielerunden 16
Spannende Games warten auf dich

GALACTIC CANTINA
CENTER OF FORCEFUL ENTERTAINMENT

HAUPTEINGANG

PDF-DOWNLOAD MAP

Karten-Artwork: Uwe Reber | www.uwereber.com

= Stationen **GALACTIC FORCE RESCUE MISSION**-Schnitzeljagd

QR-Code

Fanfilm-Projekt „Darkest Hour“ 17
Infos zum Film von Marino Darés
Am Stand: Semmy de Nada (Schauspieler)

KosyMo Modellbau 18
Faszinierende Modelle mit LED-Technik

Star Wars - United Forces 19
„A Creative Outpost“
Aktionsfläche, Ausstellung, Specials ...
präsentiert von Star Wars-Lizenziertnern

Star Wars - United Forces 20
„A Creative Outpost“
Galaktische Dart-Action mit Target

80er Star Wars-Kinderzimmer 21
Fotopoint: **Tatooine-Straßenzug**
Lars Böhl entführt in die gute alte Zeit

Cockpit „Millennium Falcon“ 22
Originalgetreues Prop mit Gaming-Action

Cockpit „X-Wing“ 23
Originalgetreues Prop mit Gaming-Action

Lifesize-Prop „X-Wing“ 24
Der ideale Spot fürs Erinnerungsfoto

Info-Counter „project X1“ 25
*) Props stammen vom project x1

„Far, Far Away Catering“ 26
Galaktische Speisen und Getränke:
Twin Suns Diner, **Outer Rim Brewing Co.**, **Blue Harvest Bar**, **Tatoobean Coffee Shop**

Technik Museum Speyer 28
Infostand zum Museum & zum SF-Treffen

Fotopoint: „General Grievous“ 29
Beeindruckender Walking-Act

Pixelrabe – Fotoshootings 30
Hol dir dein professionelles Souvenirfoto

Galactic Academy 31
Coole Aktionen für junge Star Wars-Fans

Star Warriors Südwest & Cosplay Alpine 32
Ausstellung, Todesstern-Wand, Infos

The Queen's Hand Cantina 33
Spiele Sabacc, Pazaak & Co.

MintInBox.net 34
Die Actiontoys-Spezialisten aus Frankreich

Droidbuilders Germany 35
Stargast: **Kyriana Kratter**
Autogramme (Gutschein erforderlich)

THE FORCE ARENA 41
Workshops, Lichtschwertkampftraining, Gruppenfotos, Aktionen und mehr

★ **Galaktische Schminkstation** 42
Inspirierte von der Star Wars-Galaxis

YumeKai / Statera 43
Infostand und Ausstellung

Stauffer Löwen Saber One 44
Deutsches Chapter der US Saber Legion

Mark Wamsler 45
Machtvolle Illustrationen

Mandalorian Roughnecks 46
Ausstellung, Aktionen, Cosplay ...

Saberproject 47
Die Lichtschwert-Experten stellen ihr Können unter Beweis, mit Ausstellung

GTC Lightsaber – Shop 48
Lichtschwerter in großer Auswahl

IronMotion 49
Das Propstudio aus dem Schwarzwald

Fotopoint: „Jabbas Tor“ 50
präsentiert von: Star Wars Fans Dortmund

Star Wars Fans Dortmund e.V. 51
Der Fan-Club stellt sich vor

Fotopoint: „Han Solo in Karbonit“ 52
Präsentiert von den Star Wars Fans Dortmund

Kinder und Jugendhospiz Stuttgart 53
Infostand unseres Charity-Partners

Power of the Force Con 54
„Sponsored“ Stargäste am Stand:
Paul Blake und **Chris Parsons**

Rollenspielbund e.V. 55
Tauche ein ins Star Wars-Rollenspiel

HUNGER & DURST? 26
Dann ist unser galaktischer Catering-Bereich die richtige Adresse für dich!

Zum **Twin Suns Diner** und der **Blue Harvest Bar** gesellen sich zwei neue Highlights für das leibliche Wohl: Der **Tatoobean Coffee Shop** bietet leckere Heißgetränke und die **Outer Rim Brewing Co.** bietet drei verschiedene Bierspezialitäten von der regionalen Brauerei **Cannstatter Keller**.

FAR, FAR AWAY CATERING

GALACTIC CANTINA

SOUVENIR GESETZT?
Doch von joca möglic
EXKLUSIVEN BECHER
SPEZIALITÄTEN AUS
SÜDWEST DEUTSCHLAND

STAR WARS - UNITED FORCES
Stand: A54 + A55
19 20 „A CREATIVE OUTPOST“

Erläßt die Faszination der weit, weit entfernten Galaxis auf ganz neue Weise! Achtsame Marken vereinen sich zu einem interaktiven Star Wars-Erlebnis, das Kreativität und Fanliebe verbindet.

Baut Droiden und Raumschiffe und erlebt die Entwicklung der ersten Sammelfiguren bis heute. Geht zu Pintse oder Darpfie, schläpft in die Röllle eines lieblichen Charakters und findet dabei einen eigenen Zugang zu Macht derFantasie.

Ob Jedi, Sith, Mandalorianer oder intergalaktischer Künstler – in diesem Creative Outpost ist für jeden Pölln, Wookiee, Kogeljäger, ... und all anderen Fans etwas dabei!

SPONSORING-PARTNER

TARGET **Ravensburger** **Ray-Ban**
made by UKONIC **TOPPS** **SPIN MASTER** **Funko**
PANINI **IRON STUDIOS** **blanvalet**
UNDER COVER **Disney+** **anagram** **Blue Ocean**

Jazwares
Target
Darth Vader
Star Wars
Spin Master
Hasbro
Robies
Clementoni
Ravensburger

OFFIZIELLES STAR WARS MAGAZIN

Star Wars pur bekommst du mit der erweiterten und exklusiven Aboausgabe des **Offiziellen Star Wars Magazins**, dem **Journal of the Whills**!

Am 19.12. erscheint Heft 120 mit einem Covermotiv von unserem Künstler Uwe Reber, den du am Stand 4D54 persönlich treffen kannst.

Das Abo gibt es unter: journal-of-the-whills.de Oder QR-Code rechts scannen.

JOURNAL OF THE WHILLS

STAR WARS